
SPOTŘEBNÍ 
ELEKTRONIKA



2



3

PŘEHLED KATEGORIÍ

TELEVIZE

 QLED SMART TV

 SMART UHD TV

 SMART FULL HD TV

 SMART HD TV

 SOUNDBARY

REPRODUKTORY

 VELKÉ REPRODUKTORY

 MALÉ REPRODUKTORY

 PÁRTY REPRODUKTORY

 DĚTSKÉ A KARAOKE REPRODUKTORY

SLUCHÁTKA

 SLUCHÁTKA DO UŠÍ

 SLUCHÁTKA PŘES HLAVU

 DĚTSKÁ SLUCHÁTKA

KAMERY

 AKČNÍ KAMERY



Před více než 50 lety vznikla spojením dvou japonských slov značka SENCOR. 
„SEN“ (tisíc) vyjadřuje široký výběr výrobků a jejich rozmanitý design, „COR“ (srdce) 
pak nejen vášeň, s jakou firma díky inovacím zlepšuje svým zákazníkům život,  
ale i umístění firemní centrály v samotném středu Evropy.

Začalo to v Japonsku
Japonsko je vyhlášené svým výzkumem a vývojem technologií. Když v roce 1969 vstoupila 
společnost SENCOR na trh, panovala všeobecně silná konkurence. K tradiční japonské 
pracovitosti a perfekcionismu se však přidala touha vytvořit něco výjimečného, a tak  
vznikly výrobky srovnatelné s produkcí předních světových výrobců. V následujících  
desetiletích produkty SENCOR pronikly do všech částí světa a značka se stala  
mezinárodním hráčem.

Demokratizace technologií
SENCOR se zaměřuje na moderní trendy a progresivní technologie. Implementuje je  
do svých přístrojů a ty pak uvádí na trh za velmi příznivou cenu. K nejnovějším  
výdobytkům tak má přístup skutečně každý.

SENCOR  
SPOTŘEBIČE, KTERÉ SI 
ZÍSKALY CELÝ SVĚT

4



Komplexní portfolio, které vám usnadní život
Naše stále se rozšiřující portfolio zahrnuje více než 1000 položek, které 
směřují do celého světa. Patří mezi ně spotřební elektronika, tablety 
a telefony, kancelářské přístroje, elektronika do auta, kuchyňské 
a domácí spotřebiče a výrobky pro zdraví a krásu. A další produkty 
vznikají, aby uspokojily přání a potřeby našich zákazníků.

Kvalita za rozumnou cenu. Naše hlavní zásada
Co se týče ceny, SENCOR se drží nekompromisního pravidla: kvalita 
za rozumnou cenu a ani haléř navíc! Jsme přesvědčeni, že každý by 
měl mít možnost užívat si spolehlivé výrobky za rozumnou cenu.

Člen rodiny FAST
Od roku 2003 je SENCOR součástí skupiny Fast Group, významné 
obchodní společnosti s mezinárodní působností. Fast v současné době 
spojuje patnáct renomovaných značek v oblasti kutilství a spotřební 
elektroniky, mimo jiné Philco, Fieldmann, Lamart, Yenkee a Catler.

Výborná kvalita za příznivou 
cenu

Nejnovější technologie 
a neustálé inovace

Vynikající design a bohatý 
výběr barev

Spokojení zákazníci ve více  
než 55 zemích světa

PROČ SI VYBRAT
SENCOR  

Inovace za rozumnou cenu
Přijměte naše pozvání do světa spotřební elektroniky, kde se potkávají 
nejmodernější technologie s kvalitními materiály a příznivými cenami. 
Vítejte ve světě FAST. Naše nové televizory QLED si vás získají dokonale 
vykresleným obrazem s bezkonkurenční přesností barev a detailů. Pro 
milovníky zvuku tu máme výjimečný sortiment reproduktorů a soundbarů 
s křišťálově čistým zvukem a hlubokými basy. Špičkovou kvalitu zvuku si 
vychutnáte i s našimi nejnovějšími sluchátky. A pokud si chcete nahrávat své 
sportovní zážitky, podívejte se na naši nabídku akčních kamer. Vyrábíme je tak, 
aby odolaly extrémním podmínkám a mohly vás doprovázet v každé situaci.

5



KTERÝ 
TELEVIZOR  
JE PRO VÁS 
TEN PRAVÝ?
Každý typ z naší široké nabídky televizorů vyhovuje jiným potřebám. Televizory QLED, které 
využívají technologii Quantum Dot, nabídnou ty nejživější, realistické barvy a vynikající jas.  
Proto jsou jednoznačnou volbou pro nejnáročnější zákazníky, kteří hledají špičkovou kvalitu 
obrazu a pokročilé funkce. Televizory Ultra HD s rozlišením 4K nabízejí ostrý a detailní obraz 
s technologií HDR pro lepší barvy a kontrast, a tak je ocení všichni milovníci filmů a sportu. 
Pokud ale postačí čistý obraz za přijatelnou cenu, sáhněte po televizorech HD ready nebo HD. 
Ty jsou ideální pro běžné sledování.

66



777



TELEVIZORY 
QLED NABÍZÍ 
JEDINEČNÝ 

ZÁŽITEK

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

88



Kromě QLED se na skvělém obrazu podílí i technologie HDR 
(High Dynamic Range). Ta vylepšuje kontrast a jas každého 
snímku. Nic tak nezůstane bez povšimnutí, od nejtmavších stínů 
až po nejjasnější světla. Každá scéna se stává ještě realističtější.

O to, abyste si mohli vychutnat nerozmazaný pohyb, se stará 
technologie MEMC. Každý pohyb zobrazí s neuvěřitelnou 
plynulostí, což vám umožní ničím nerušený zážitek z akčních 
filmů nebo sportovních zápasů. 

Naše televizory QLED pracují na platformě webOS a využívají 
umělou inteligencí ThinQ, díky nimž jsou chytřejší a intuitivnější. 
Navigace je intuitivní, vše usnadňuje i hlasové ovládání 
a personalizovaná doporučení přizpůsobená vašim preferencím. 
Pohodlné ovládání si vychutnáte s dálkovým ovladačem 
Magic Remote. Samozřejmostí je přístup k AirPlay a předním 
streamovacím platformám.

QLED SMART TV

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR QLED 
SMART TV
• Technologie QLED bezkonkurečně 

vykresluje obraz
• Působivý kontrast díky HDR (High 

Dynamic Range)
• Technologie WCG pro bohatší 

a živější odstíny 
• Kompatibilita s předními 

streamovacími platformami
• Uživatelsky přívětivé rozhraní 

webOS a dálkový ovladač Magic 
Remote

Technologie QLED naprosto změnila sledování televize. Díky využití síly kvantových bodů je teď obraz 
mnohem věrnější a čistší. Obrazovka vás pohltí, každá scéna překypuje detaily a jasem. Zásadně se 
na tom podílí i technologie WCG neboli wide color gamut. Ta totiž umožňuje zobrazovat širší spektrum 
barev, které jsou blíže reálném světu a mají bohatší a živější odstíny. Ať už sledujete nejnovější filmový 
trhák, dokument o přírodě, nebo oblíbený seriál, výjimečný kontrast QLED vykreslí hlubší černou 
a jasnější světla, a tak pořad působí jako film v kině.

NEJBOHATŠÍ BARVY

WCG (WIDE COLOR GAMUT) 
Tato nejmodernější technologie 
umožňuje zobrazit nejširší spektrum 
barev, nad rámec standardního 
prostoru RGB. Obraz je mnohem živější, 
realističtější a s bohatšími odstíny. 
Jedinečné vlastnosti WCG vyniknou 
hlavně ve scénách s přírodními prvky 
(krajina, obloha nebo lidé)  
a v animovaných filmech.

QLED SMART TV

9



QLED SMART TV

SLE 65-55-50-43Q870TCSB 
Ať už si vyberete kteroukoli z úhlopříček, televizor řady Q vás 
nadchne kvalitou obrazu. Používá totiž technologii Quantum Dot se 
speciální vrstvou vysoce odolných kvantových teček a modrými LED 
diodami. Díky nim tvoří nejčistší možné bílé světlo, nejvyšší hodnoty 
jasu a zobrazí tu nejbohatší paletu barev s více než miliardou odstínů. 
O precizní zobrazování akčních scén nebo sportovních utkání se 
pak stará Motion Estimate and Motion Compensation (MEMC) 
– technologie, která eliminuje tzv. stopy pohybu. Samozřejmostí 
je i jedinečný zvuk, čtyři vestavěné reproduktory poskytují 
harmonickou směs bohatých basů a prostorového zážitku. 

Řada Q nabízí všechno, co od moderního televizoru očekáváte. Operační systém WebOS 
od společnosti LG běží na čtyřjádrovém procesoru ARM, ovládání je svižné a volit můžete 
z velkého množství aplikací i filmoték (HBO Max, Disney+, Netflix či českých O2 TV 
a Voyo). Stejně tak si na své přijdou milovníci her, televize totiž využívá herní optimizer pro 
PlayStation a Xbox. Funkce jako optimalizace FPS, podpora VRR, black & white stabilizer 
a nízká latence nebo třeba režim dark room umožní naplno se ponořit do herního světa. 

U moderního televizoru je důležitý i design. Elegantní vzhled dává řadě Q bezrámečkové 
řešení a kovové tělo s centrální nohou. Vybírat můžete z úhlopříček 65, 55, 50 a 43 palců.

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

10



VLASTNOSTI 
• WebOS SMART TV s jedinečným obrazem a zvukem
• Technologie Quantum Dot posiluje jas a barvy
• MEMC (Motion Estimate and Motion Compensation) precizně  

vykresluje sport a akční scény 
• Úhlopříčka displeje až 65“, UHD rozlišení 
• Integrovaný hlasový asistent AI ThinQ umožňuje ovládání
• Optimalizace pro herní konzole (PlayStation, Xbox, Nintendo) 
• HBO Max, Disney+, Netflix, Apple TV, Prime Video, YouTube,  

Spotify, Deezer, aplikace O2 TV, T-Mobile TV, Skylink CZ, Voyo,  
Televize Seznam, SledovaniTV, Pohádky, Lepší.TV, Kuki, Telly,  
Magio GO, Antik TV 

• Vestavěný Wi-Fi modul a Bluetooth 5.0 s podporou  
LG Sound Sync 

• DVB-T2, DVB-T, DVB-C, DVB-S2
• 3× HDMI CEC (1× ARC), AV in, RJ45, optický výstup,  

2× USB 2.0 (5 V  0,5 A), sluchátkový výstup 3,5 mm jack,  
HDMI CEC SIMPLINK

• Nahrávání na disk (formát PVR-TS) / přehrávání z disku  
(2× USB port) 

• Magický a standardní ovladač

QLED SMART TV

11



CHYTRÉ ŘEŠENÍ 
PRO FILMY, SPORT  

A OBLÍBENÉ 
SERIÁLY 

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

1212



Používají operační systém webOS, který zjednodušuje navigaci, 
vytváří intuitivní rozhraní a umožňuje rychlý přístup k populárním 
streamovacím službám, jako jsou NETFLIX, HBO MAX, DISNEY+ 
a APPLE TV. Samozřejmostí je multitasking a personalizované 
doporučování obsahu. A jelikož si místo v našich životech 
postupně získává umělá inteligence, využívají ji i nové televizory. 
ThinQ, umělá inteleigence v televizorech SENCOR, například 
pomocí hlasových příkazů a vylepšení optimalizuje obraz a zvuk 
podle toho, co právě sledujete.

Také tradiční příslušenství se vyvíjí. Objemné dálkové ovladače 
jsou minulostí, nahradily je elegantnější a hlavně chytřejší 
přístroje. To samozřejmě platí i pro náš dálkový ovladač Magic 
Remote. Pomocí funkce „ukaž a klikni“ (point-and-click) 
a hlasového ovládání usnadňuje navigaci v aplikacích a celkové 
ovládání, všechno je pro vás díky němu jednoduché a pohodlné.
Smart televizory SENCOR jsou dostupné v nejrůznějších 
úhlopříčkách od 24 do 65 palců. Vždy tak najdete ten pravý do 
jakékoli místnosti, od malých ložnic až po velké obývací pokoje. 
Tak který bude ten váš? 

SMART TV

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR SMART TV
• Intuitivní navigace s operačním 

systémem webOS
• Umělá inteligence ThinQ vytvoří 

zážitek na míru
• Technologie HDR vylepšuje barvy 

a kontrast
• Ovladač Magic Remote pro plynulé 

ovládání televizoru
• Velikost obrazovky od 24 do 65 

palců jakékoli místnosti
• Integrovaný Airplay a hlavní 

streamovací služby

V roce 2008 vypukla televizní revoluce: na trh vstoupily chytré televizory a změnily, jak se díváme 
na filmy, vybíráme si pořady nebo sledujeme sport. Pokrok se ale nezastavil, a tak jsou vlastnosti 
dnešních modelů na hony vzdálené svým předchůdcům. Čím si vás nejnovější televizory získají?

JE ŽIVOT SNAZŠÍ

S UMĚLOU INTELIGENCÍ 
Technologii ThinQ najdeme v nejrůznějších domácích 
spotřebičích a elektronice včetně televizorů. Jde 
vlastně o umělou inteligenci, která umožňuje ovládat 
a přizpůsobovat zařízení pomocí hlasových příkazů, 
mobilní aplikace, nebo dokonce gest. To vše, aby byl 
váš život zase o kousek snazší.

SMART TV

13



SMART UHD TV

SLE 65-55-50-43US802TCSB
Televizory z této modelové řady si díky bezrámečkovému designu 
rozumí s každým interiérem. Nadchnou dokonale vykresleným 
obrazem, mohutným zvukem a také maximálně snadným 
ovládáním díky ovladači Magic Remote. Ten dokáže přepínat 
programy, vyhledávat nový obsah a využívat další funkce pouhým 
kliknutím, ukázáním, posouváním nebo pomocí hlasových příkazů.

Obraz je ostřejší než kdy jindy, přístroj totiž používá technologii s vysokým 
dynamickým rozsahem HDR. Oblíbené pořady či filmy si tak můžete pouštět 
v ultra vysokém rozlišení UHD. Samozřejmostí jsou celosvětové aplikace 
Netflix, Amazon Prime, HBO Max, Disney+, YouTube, ale i ty české (O2 
TV, Voyo, Skylink CZ, Televize Seznam, SledovaniTV, Pohádky, Lepší.TV 
nebo Kuki). Další můžete navíc stahovat prostřednictvím předinstalovaného 
obchodu.

Integrovaný hlasový asistent AI ThinQ umožňuje ovládat propojenou 
chytrou domácnost. Tv komunikuje i s dalšími technologiemi, jako je 
Google Assistant, Alexa nebo Apple AirPlay. Samozřejmostí je vestavěný 
bezdrátový Wi-Fi modul, možnost připojení LAN kabelu, bluetooth domácího 
kina či klasického reproduktoru.

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

14



VLASTNOSTI 
• WebOS SMART TV s hlasovým asistentem AI ThinQ
• Magický ovladač umožňuje rychlé a pohodlné ovládání pouhým kliknutím nebo 

ukázáním
• Úhlopříčka od 164 cm, varianty 65, 55, 50 a 43 palců
• Vynikající obraz díky UHD a HDR 10 s 1,07 miliardy barev
• DVB-T/T2/C/S/S2 tunery
• Příjemný divácký zážitek posiluje digitální hřebenový filtr (DCF), dynamické 

potlačování šumu (DNR) a adaptivní odstranění prokladu (DMDI)
• WebOS SMART TV 22 rozhraní
• HBO Max, Disney+, Netflix, Apple TV, Prime Video, YouTube, Spotify, Deezer
• Aplikace O2 TV, T-Mobile TV, Skylink CZ, Voyo, Televize Seznam, SledovaniTV, 

Pohádky, Lepší.TV, Kuki, Telly, Magio GO, Antik TV
• Vestavěný Wi-Fi modul (2,4/5 GHz) a Bluetooth 5.0 s podporou LG Sound Sync
• Zvuk s výstupním výkonem 2× 8 W, Dolby Digital Plus, ekvalizér
• 3× HDMI CEC (1× ARC), AV in, RJ45, optický výstup, 2× USB 2.0 (5 V  0,5 A), 

sluchátkový výstup 3,5 mm jack, HDMI CEC SIMPLINK
• Nahrávání na disk (formát PVR-TS) / přehrávání z disku (2× USB port)

SMART TV

15



 VLASTNOSTI
• WebOS SMART TV, Wi-Fi a bluetooth
• Úhlopříčka displeje od 109 cm, k dispozici varianta 43 a 40 palců
• Integrované DVB-T/T2/C/S/S2 tunery 
• Vynikají obraz s full HD rozlišením, HDR 10 s 1,07 miliardy barev
• Jas 220 cd/m², odezva 8 ms, široký pozorovací úhel 178°/178°
• Příjemný divácký zážitek posiluje digitální hřebenový filtr (DCF),  

dynamické potlačování šumu (DNR) a adaptivní odstranění  
prokladu (DMDI)

• HBO Max, Disney+, Netflix, Prime Video, YouTube, Spotify, Deezer
• Aplikace O2 TV, T-Mobile TV, Skylink CZ, Voyo, Televize Seznam, 

SledovaniTV, Pohádky, Lepší.TV, Kuki, Telly, Magio GO, Antik TV
• Hlasový asistent LG ThinQ s aplikací pro chytrý telefon
• Vestavěný Wi-Fi modul (2,4/5 GHz), Miracast a Bluetooth 5.0  

s podporou LG Sound Sync
• 3× HDMI CEC (1× ARC), AV in, RJ45, optický výstup,  

2× USB 2.0 (5 V  0,5 A), sluchátkový výstup 3,5 mm jack,  
HDMI CEC SIMPLINK

• Rozhraní CI+

SMART FULL HD TV

SLE 43-40FS802TCSB
Hledáte televizor s výborným obrazem za rozumnou cenu? Pak je tu pro vás naše řada F.  
Volit můžete ze dvou úhlopříček, přičemž obě varianty vám dopřejí stejně kvalitní divácký zážitek. 

Full HD obraz totiž využívá technologii 
s vysokým dynamickým rozsahem HDR. 
Operační systém od společnosti LG běží na 
čtyřjádrovém procesoru ARM, takže je televize 
nejen plná užitečných aplikací, ale také 
rychle reaguje na ovládání. V nabídce najdete 
aplikace pro hlavní streamovací služby, jako 
jsou HBO Max, Disney+, Netflix či Amazon 
Prime Video. Přecházet mezi nimi můžete 
snadno pomocí běžného nebo magického 
ovladače (ten je třeba k televizoru dokoupit). 
Magic Remote vám umožní vyhledávat nový 
obsah, přepínat programy a využívat další funkce 
pouhým kliknutím, ukázáním, posouváním 
nebo pomocí hlasových příkazů. Přístroj 
komunikuje s hlasovým asistentem AI ThinQ 
a podporuje také Google Assistant, Alexu nebo 
Apple AirPlay. Samozřejmostí je vestavěný 
bezdrátový Wi-Fi modul, možnost připojení 
LAN kabelu, bluetooth domácího kina či 
klasického reproduktoru.

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

16



 VLASTNOSTI
• WebOS SMART TV s Wi-Fi a bluetooth
• Úhlopříčka displeje od 80 cm, varianty 32 a 24 palců
• HD ready rozlišení s HDR 10 (1,07 miliardy barev)
• DVB-T/T2/C/S/S2 tunery 
• Jas 180 cd/m², odezva 8 ms, široký pozorovací úhel 178°/178°
• Kvalitní divácký zážitek podporuje digitální hřebenový filtr (DCF), 

dynamické potlačování šumu (DNR) a adaptivní odstranění 
prokladu (DMDI)

• HBO Max, Disney+, Netflix, Prime Video, YouTube, Spotify, Deezer
• Aplikace O2 TV, T-Mobile TV, Skylink CZ, Voyo, Televize Seznam, 

SledovaniTV, Pohádky, Lepší.TV, T-Mobile TV, Telly, Magio GO, 
Antik TV

• LG ThinQ s aplikací na chytrý telefon
• Vestavěný Wi-Fi modul (2,4/5 GHz), Miracast a Bluetooth 5.0  

s podporou LG Sound Sync
• DVB-T2, DVB-T, DVB-C, DVB-S2, Skylink FastScan ladění
• Zvuk s výstupním výkonem 2× 8 W, Dolby Digital Plus, ekvalizér
• 3× HDMI CEC (1× ARC), AV in, RJ45, optický výstup, 2× USB 

2.0 (5 V  0,5 A), sluchátkový výstup 3,5 mm jack, HDMI CEC 
SIMPLINK

• Rozhraní CI+

SMART HD TV

SLE 32-24S802TCSB
Moderní bezrámečkový design, české i světové aplikace a skvělá cena. Díky tomu udělají modely 
SLE 32S802TCSB a SLE 24S802TCSB výbornou službu doma, na chalupě nebo třeba v pokoji 
pro hosty. Využívají operační systém od společnosti LG s podporou čtyřjádrového procesoru ARM, 
ovládání je proto komfortní, intuitivní a svižné. 

Nechybí zde Netflix, Amazon 
Prime, HBO Max, Disney+, 
YouTube. Mezi českými 
máte na výběr O2 TV, Voyo, 
Skylink CZ, Televizi Seznam, 
SledovaniTV, Pohádky, Lepší.
TV nebo Kuki. Další můžete 
stahovat prostřednictvím 
předinstalovaného obchodu. 
Na internet se připojí 
prostřednictvím vestavěného 
bezdrátového Wi-Fi modulu 
nebo LAN kabelu, bluetooth 
pak k televizoru napáruje 
domácí kino nebo klasický 
reproduktor.

SMART TV

17



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

Co promění běžný zvuk televizoru ve skutečně pohlcující 
zážitek? Soundbar. 

Právě on je schopný vytvořit bohatší zvuk, vykreslit čistší dialogy 
a hluboké basy a celkově dodat filmům, hudbě nebo hrám pocit 
jako v kině. A protože mají stylový design, hladce začlení do 
jakéhokoli interiéru. Vychutnejte si kvalitní zvuk, který vás obklopí 
a vtáhne do děje.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR SOUNDBAR
• Špičkový výkon pro skvělý zvuk
• 3D stereofonní prostorový 

zážitek
• Bluetooth 5.3 pro spolehlivý 

přenos dat
• Hluboké basy a čisté výšky
• HDMI ARC připojení k televizoru

ZVUK, KTERÝ VÁS 
VTÁHNE DO DĚJE
SOUNDBARY

18



SOUNDBARY

2.1 CH soundbar s bezdrátovým subwooferem

SSB 5500BW
Když ke své televizi připojíte soundbar SSB 5500BW, posunete zážitek  
z filmů na novou úroveň. Tento výjimečný soundbar s bezdrátovým 
subwooferem je navržený pro ty, kteří chtějí jen to nejlepší. S maximálním 
špičkovým výkonem 160 W je jisté, že každá nota, každý dialog a každá 
exploze zazní s neuvěřitelnou čistotou a silou. 

Bezdrátové propojení subwooferu 
se soundbarem vám umožní  
umístit subwoofer dle vašich 
možností a potřeb. Díky této 
kombinaci pocítíte hluboké basy 
a zvuk zaplňující místnost, který 
vás ponoří do filmového zážitku. 
Připojení je maximálně flexibilní.

S verzí Bluetooth 5.3 můžete 
ze svých zařízení bezdrátově 
streamovat hudbu, využít je možné 
i USB nebo Aux vstup (3,5mm 
jack). Díky funkcím HDMI ARC lze 
snadno připojit vaši televizi a další 
externí zařízení.

Soundbar s vestavěnými subwoofery 

SSB 4450BS
Špičkový zvukový výkon 200 W promění 
sledování televize nebo poslech hudby 
v jedinečný zážitek. Soundbar s vestavěnými 
subwoofery dá naplno vyznít každé notě, 
zdůrazní dramatičnost dialogů a explozím 
ve filmu dodá nevídanou intenzitu.

O hluboké, rezonující basy se starají dva integrované 
subwoofery. Pracují v dokonalé harmonii a naplno 
vás vtáhnou do filmového zážitku. Samozřejmostí 
je také 3D stereo prostorový zvukový efekt, díky 
kterému se budete cítit jako v centru dění. Je 
ideální jak pro filmy, tak pro hraní her a vylepší váš 
celkový zážitek ze zábavy. Basy a výšky můžete 
vyvážit podle osobních preferencí tak, aby vám vše 
maximálně vyhovovalo.

VLASTNOSTI
• Bezdrátový subwoofer se špičkovým  

výkonem 160 W a 3D stereo prostorovým zvukem
• Přednastavené ekvalizéry a 3 reproduktory (levý, pravý  

a bezdrátový subwoofer)
• Frekvenční odezva: 75 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: L/R ≤ 10 % (1 kHz)
• SNR: L/R: ≥ 80 dB
• Vstupy: Bluetooth 5.3, optický, HDMI ARC, Aux vstup (3,5mm jack) a USB

VLASTNOSTI
• Soundbar se dvěma vestavěnými subwoofery
• Maximální špičkový výkon 200 W  

a 3D stereo prostorový zvuk
• Individuální nastavení pro basy a výšky
• Bílý LED displej
• 4 reproduktory (levý, pravý, dva basové)
• Frekvenční odezva: 80 Hz – 15 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: L/R ≤ 5 % (1 kHz)
• SNR: L/R: ≥ 80 dB
• Režimy ekvalizéru
• Vstupy: Bluetooth 5.3, optický, HDMI  

ARC, Aux vstup (3,5mm jack), USB

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

19



S HUDBOU  
PO BOKU
Bez bluetooth reproduktoru se neobejde žádný hudební nadšenec, obzvlášť, když ho 
mají melodie doprovázet, kam se jenom hne. Díky špičkové kvalitě zvuku a dlouhé výdrži 
baterie naplní naše reproduktory večírek hudbou a dodají mu tu správnou atmosféru. Jsou 
samozřejmě voděodolné (IPX7 nebo IPX4), a tak zvládnou i veselou zábavu u bazénu nebo 
u vody. A pokud chcete své párty dodat něco navíc, stačí zapnout světelné LED efekty, 
které se mění společně s hudbou. Nezapomínáme ani na design, naše reproduktory se liší 
barvami a velikostmi, abyste si mohli vybrat ten pravý.

2020



S HUDBOU  
PO BOKU

212121



SILNÝ 
A KŘIŠŤÁLOVĚ  

ČISTÝ ZVUK 
VELKÉ REPRODUKTORY
RESONEX

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

V reproduktorech RESONEX se snoubí špičkový výkon 
s elegantním designem. Ať už pořádáte zahradní párty, nebo 
si užíváte pohodový den u vody, tyto velké reproduktory 
vám dopřejí bohatý zvuk s hlubokými basy a čistými 
výškami. Díky modernímu a odolnému designu jsou stylové 
i praktické a voděodolnost vám dává svobodu přenést je 
prakticky kamkoli.

Různorodé možnosti připojení, jako je bluetooth, USB a AUX, se 
postarají o bezproblémové ozvučení. Vybrané modely jsou dokonce 
vybaveny dynamickým LED osvětlením, které se proměňuje 
společně hudbou a dodává tak akci na atmosféře. O napájení se starat 
nemusíte, baterie jsou natolik silné, že vás bude reproduktor udržovat 
v rytmu po celý den.

PROČ SI VYBRAT 
SENCOR 
REPRODUKTOR  
RESONEX
• Voděodolné s krytím IPX7 i pro 

venkovní použití
• Funkce vysílání s možností 

připojit až 99 zařízení
• Mohutný zvukový výkon 

a dlouhá doba přehrávání
• Moderní design s prémiovým 

látkovým potahem
• Osvětlení LED zdůrazňující 

atmosféru

22



5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

REPRODUKTORY

Bluetooth reproduktor

RESONEX MEGA 
S voděodolným reproduktorem se stupněm krytí IPX7 se můžete do hudby doslova ponořit. Nejenže 
ho neohrozí šplíchnutí z bazénu, ale zvládne, i když spadne do vody. Kryt z prémiové tkaniny 
vypadá skvěle a také ho chrání před poškrábáním.

RESONEX MEGA disponuje funkcí TWS (True 
Wireless Stereo), díky níž můžete bezdrátově 
propojit dva reproduktory a užít si prostorový 
zvuk. Atmosféru doladí LED osvětlení. Výkon 
o síle až 190 W mu dává sestava 5 reproduktorů 
a 2 pasivních zářičů. Zvuk je prostorový a basy 
hutné. Vynikne tak každý detail vašich oblíbených 
skladeb. Streamování hudby z vašeho zařízení 
zajistí Bluetooth Audio 5.0. Pokud však preferujete 
kabelové připojení, audio vstup Aux s 3,5mm 
konektorem je připravený.Velká vestavěná dobíjecí 
baterie s kapacitou 22 500 mAh Li-ion umožňuje 
přehrávání neuvěřitelných 28 hodin (při 50% 
hlasitosti). Nabíjení z USB-C je rychlé a pohodlné, 
plně nabito je nejpozději za tři hodiny.

VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor se stupněm krytí IPX7
• Kryt reproduktoru z prémiové tkaniny
• Funkce vysílání s propojením až 99 zařízení
• LED osvětlení reproduktoru a ambientní osvětlení
• LED indikace hlasitosti a baterie
• BASS BOOST tlačítko
• Maximální výkon reproduktoru 190 W při napájení ze sítě (impedance 4 Ω)
• Maximální výkon reproduktoru 130 W při napájení z baterie (impedance 4 Ω)
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio vstup Aux (3,5mm stereo konektor), USB
• Vestavěná dobíjecí baterie: 22 500 mAh Li-ion (81 Wh)
• Doba přehrávání až 28 hodin (při 50% hlasitosti)
• 5 reproduktorů + 2 pasivní zářiče
• Frekvenční odezva: 20 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• Doba nabíjení max. 3 hodiny

23



Bluetooth reproduktor

RESONEX MAXI 
Poslouchejte na maximum! O skvělý 
zvukový zážitek se v reproduktoru 
RESONEX MAXI starají čtyři 
reproduktory a dva pasivní zářiče. 
Společně pak hrají silou působivých 
100 W (při impedanci 4 Ω). 

Vypravit se s ním můžete v podstatě 
kamkoli, před poškrábáním a nepřízní počasí 
včetně lijáku ho chrání nejen prémiová 
tkanina na povrchu, ale hlavně stupeň krytí 
ve třídě IPX7. Vestavěná dobíjecí baterie 
o kapacitě 10 000 mAh Li-ion (36 Wh) 
zajistí přehrávání až 10 hodin (při 50% 
hlasitosti). Plně nabitá bude prostřednictvím 
USB-C za pouhé 3 hodiny.

VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor se stupněm krytí IPX7
• Kryt reproduktoru z prémiové tkaniny
• Funkce vysílání s propojením až 99 zařízení
• LED osvětlení reproduktoru a ambientní osvětlení
• LED indikace hlasitosti a baterie
• BASS BOOST tlačítko (EQ)
• Maximální výkon reproduktoru  

100 W (impedance 4 Ω)
• 4 reproduktory + 2 pasivní zářiče
• Frekvenční odezva: 20 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio  

vstup Aux (3,5mm stereo konektor), USB
• Funkce powerbanky 5 V / 2 A
• Vestavěná dobíjecí baterie: 10 000 mAh Li-ion (36 Wh)
• Doba přehrávání až 10 hodin (při 50% hlasitosti),  

nabití za 3 hodiny

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

24



5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4VLASTNOSTI

• Voděodolný reproduktor se stupněm krytí IPX7
• Kryt reproduktoru z prémiové tkaniny
• Funkce vysílání s propojením až 99 zařízení
• LED osvětlení reproduktoru a LED indikace baterie
• BASS BOOST tlačítko (EQ)
• Maximální výkon reproduktoru 80 W (impedance 4 Ω)
• 4 reproduktory + 2 pasivní zářiče
• Frekvenční odezva: 50 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio vstup Aux (3,5mm stereo konektor), 

USB
• Funkce powerbanky 5 V / 1 A
• Vestavěná dobíjecí baterie: 7200 mAh Li-ion (26,6 Wh)
• Doba přehrávání až 12 hodin (při 50% hlasitosti), dobití za 2,5 hodiny

REPRODUKTORY

Bluetooth reproduktor

RESONEX MIDI
Váží jen 1,6 kilogramu, ale bez váhání zaplní 
celý prostor mohutným zvukem. 

Bluetooth reproduktor RESONEX MIDI pracuje se 
čtyřmi reproduktory a dvěma pasivními zářiči, které 
mu dávají maximální výkon 80 W. Tu správnou 
atmosféru doladí LED osvětlení. Používat ho můžete 
bez starostí i venku, chrání ho totiž prémiová tkanina 
a před vodou i stupeň krytí IPX7.

25



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

MALÝ 
REPRODUKTOR 

S VELKÝM  
SRDCEM 

26



OBA CHRÁNÍ PŘED VODOU

IPX4, NEBO IPX7? 
IPX je mezinárodní standard ochrany 
zařízení proti vniknutí vody. O přístroj se 
stupněm IPX7 se nemusíte bát ani přímo 
ve vodě. Zvládne totiž ponoření do metru 
hloubky, a to po dobu až 30 minut. 
IPX4 pak říká, že je zařízení odolné proti 
stříkající vodě. Nevadí mu tak deštivá 
procházka ani šplíchnutí při mytí rukou.

REPRODUKTORY

Reproduktory nabízejí hned několik možností připojení, včetně bluetooth, 
USB a AUX, a tak můžete snadno streamovat hudbu z telefonu, napárovat 
televizor nebo připojit herní konzoli. Intuitivní ovládání a pokročilé zvukové 
režimy vám umožní přizpůsobit zvuk jakékoli náladě nebo příležitosti. 
Kdyby snad jeden reproduktor nestačil, funkce TWS (True Wireless 
Stereo) dokáže propojit více přístrojů do mohutné zvukové soustavy. 
Potěší také dlouhá doba přehrávání a rychlé nabíjení. A protože jsou 
vodotěsné se stupněm krytí IPX7, můžete je bez omezení používat i venku. 
Reproduktory SIRIUS 2 jsou prostě univerzální společníci.

PROČ SI VYBRAT 
SENCOR 
REPRODUKTOR 
SIRIUS 2
• Vodotěsnost s krytím IPX7 pro 

vaše venkovní zážitky
• Funkce TWS (True Wireless 

Stereo)
• Kompaktní rozměry, výkonný zvuk
• Elegantní a moderní design
• Dlouhá doba přehrávání a rychlé 

nabíjení

MALÉ REPRODUKTORY 
SIRIUS 2
Kompaktní, a přitom tak znělé! Bluetooth reproduktory 
SIRIUS 2 vám dopřejí čistý zvuk s živými basy a přesnými 
výškami. Skvěle doplní párty s přáteli nebo zpříjemní 
relaxační večer doma. Vylepšit umí také vaše filmové zážitky, 
místnost zaplní bohatým zvukem, který vás okamžitě vtáhne 
do děje. V SENCOR nezapomínáme ani na design, SIRIUS 2 
se proto pyšní elegantním vzhledem, který si rozumí 
s každým interiérem.

27



Bluetooth reproduktor

SIRIUS 2 MAXI
SIRIUS 2 MAXI si vás okamžitě získá svým prostorovým zvukem. 
Díky třem reproduktorům s maximálním výkonem 30 W a dvěma 
pasivním zářičům má totiž skutečně dynamický a čistý projev.  
Aby byl zážitek z poslechu ještě intenzivnější, umožňuje 
technologie TWS používat i dva reproduktory najednou. Se 
zdrojem hudby, například tabletem nebo mobilním telefonem, ` 
se spojí prostřednictvím bluetooth. 

Stupeň krytí IPX7 garantuje dostatečnou voděodolnost, a tak lze reproduktor 
zapnout i v ošklivém počasí nebo při letní pohodě u bazénu. Silná dobíjecí 
baterie (5000 mAh) zajistí až 8 hodin zábavy. SIRIUS 2 MAXI je prostě 
perfektním hudebním společníkem, ať už jste kdekoli.

VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor se stupněm krytí IPX7
• Kryt reproduktoru z prémiové tkaniny
• Funkce TWS (True Wireless Stereo)
• Maximální výkon reproduktoru 30 W (impedance 4 Ω)
• 3 reproduktory a 2 pasivní zářiče
• Frekvenční odezva: 50 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení ≤ 1 %
• LED osvětlení reproduktoru
• Bluetooth Audio 5.0 a audio vstup Aux (3,5mm stereo 

konektor)
• Slot pro TF kartu 
• Funkce handsfree
• Vestavěná dobíjecí baterie: 5000 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 8 hodin (při 50% hlasitosti)
• Nabíjení z USB-C, doba nabíjení max. 3 hodiny

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

VODĚODOLNOST 
 Voděodolný reproduktor stupně 
krytí IPX7. Nemusíte se obávat 
ponoření do vody a poslechu 

hudby za nepříznivého počasí.

ZVUK 
 Dva reproduktory a dva pasivní 

zářiče společně s digitálním 
zvukovým procesorem DSP 

poskytují 360° prostorový zvuk.

TRUE WIRELESS STEREO 
 Technologie TWS umožňuje 

propojení jakýchkoliv dvou 
reproduktorů z řady  Sirius 2 pro 

dosažení ještě lepšího zvuku.

KONEKTIVITA
Rozhraní Bluetooth 5.0  

umožňuje bezdrátové přehrávání 
hudby a vysokým dosahem a v té 

nejvyšší kvalitě.

28



VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor se stupněm  

krytí IPX7
• Kryt reproduktoru z prémiové tkaniny
• Funkce TWS (True Wireless Stereo)
• Maximální výkon reproduktoru 20 W 

(impedance 4 Ω)
• 2 reproduktory a 2 pasivní zářiče
• Frekvenční odezva: 60 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• LED osvětlení reproduktoru
• Bluetooth Audio 5.0 a audio vstup  

Aux (3,5mm stereo konektor)
• Slot pro TF kartu 
• Funkce handsfree
• Vestavěná dobíjecí baterie:  

3600 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 7 hodin  

(při 50% hlasitosti)
• Nabíjení z USB-C, doba nabíjení  

max. 3 hodiny

Bluetooth reproduktor

SIRIUS 2
Poslouchejte oblíbenou hudbu ze smartphonu 
nebo tabletu v plné kvalitě, a to díky 
bluetooth reproduktoru SIRIUS 2. Jakmile 
se připojí, obklopí vás 360° prostorovým 
zvukem. Výkonný a čistý projev zajišťují dva 
reproduktory s maximálním výkonem 20 W 
a dva pasivní zářiče.

Zařízení se snadno a rychle spáruje se smartphonem, 
přičemž technologie TWS umožní používání dvou 
reproduktorů současně. SIRIUS 2 je voděodolný, 
stupeň krytí IPX7 ho spolehlivě chrání v nepříznivém 
počasí nebo u bazénu. Dobíjecí baterie 3600 mAh 
mu dává sílu až na 7 hodin poslechu. Tak kam s ním 
vyrazíte?

REPRODUKTORY

LED OSVĚTLENÍ
Vícebarevný LED světelný efekt 
s možností vypnutí. Osvětlení má 

také indikační funkci.

DOBA PŘEHRÁVÁNÍ
5000 mAh dobíjecí baterie 

poskytuje až 8 hodin  
přehrávání hudby.

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

BL
A
CK

N
AV

Y

O
LI
V
E

PI
N
K

BL
A
CK

N
AV

Y

O
LI
V
E

PI
N
K

BL
A
CK

N
AV

Y

O
LI
V
E

PI
N
K

BL
A
CK

N
AV

Y

O
LI
V
E

PI
N
K

29



VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor se stupněm krytí IPX7
• Kryt reproduktoru z prémiové tkaniny
• Funkce TWS (True Wireless Stereo)
• LED osvětlení reproduktoru
• Maximální výkon reproduktoru 5 W (impedance 4 Ω)
• 1 reproduktor + 1 pasivní zářič
• Frekvenční odezva: 60 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• Bluetooth Audio 5.0 a audio vstup Aux (3,5mm stereo konektor)
• Funkce handsfree
• Vestavěná dobíjecí baterie: 1200 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 10 hodin (při 50% hlasitosti)
• Nabíjení z USB-C, plné nabití za max. 3 hodiny

VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor se stupněm ochrany IPX7
• Kryt reproduktoru z prémiové tkaniny
• Funkce TWS (True Wireless Stereo)
• Maximální výkon reproduktoru 16 W (impedance 4 Ω)
• 2 reproduktory a 2 pasivní zářiče
• Frekvenční odezva: 60 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• LED osvětlení reproduktoru
• Bluetooth Audio 5.0 a audio vstup Aux (3,5mm stereo konektor)
• Slot pro TF kartu 
• Funkce handsfree
• Vestavěná dobíjecí baterie: 2500 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 7 hodin (při 50% hlasitosti)
• Nabíjení z USB-C, doba nabíjení max. 3,5 hodiny

Bluetooth reproduktor

SIRIUS 2 MINI
Dopřejte si perfektní zvuk, ať jste kdekoli. Nemusíte se bát ošklivého počasí nebo nehody u bazénu, 
SIRIUS 2 MINI totiž disponuje odolností IPX7, a tak mu neuškodí ani úplné ponoření pod hladinu. Povrch 
z vysoce kvalitní tkaniny ho chrání a zároveň mu dává elegantní vzhled. Ten navíc doplňuje LED osvětlení.

Výkon 16 W vám poskytne skvělý hudební zážitek. Dva reproduktory a dva pasivní zářiče nabízí neobyčejnou 
dynamiku zvuku a hloubku basů. Pomocí Bluetooth Audio 5.0 propojíte reproduktor s telefonem, pokud však 
preferujete kabelové připojení, stačí použít audio vstup Aux s 3,5mm konektorem. Vestavěná dobíjecí baterie 
o kapacitě 2500 mAh Li-ion zajistí až 6 hodin přehrávání (při 50% hlasitosti).

Bluetooth reproduktor

SIRIUS 2 MICRO
Reproduktor SIRIUS 2 MICRO vás může doprovázet kamkoli, a to nejen díky kompaktnímu designu, 
ale také IPX7 odolnosti. S tímto stupněm ochrany nevadí, ani když se dostane pod hladinu. Povrch 
před poškrábáním chrání vysoce kvalitní tkanina, která mu navíc dodává elegantní vzhled. 

Výkon 5 W zaručuje příjemný zvukový zážitek. Jeden reproduktor a pasivní zářič překvapí neobyčejnou dynamikou 
a hloubkou basů. Baterie o kapacitě 1200 mAh Li-ion zajistí až 10 hodin přehrávání (při 50% hlasitosti), plně nabitá 
je zpět nejpozději za tři hodiny.

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

30



VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor se stupněm krytí IPX7
• Kryt reproduktoru z prémiové tkaniny
• Funkce TWS (True Wireless Stereo)
• LED osvětlení reproduktoru
• Maximální výkon reproduktoru 5 W (impedance 4 Ω)
• 1 reproduktor + 1 pasivní zářič
• Frekvenční odezva: 60 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• Bluetooth Audio 5.0 a audio vstup Aux (3,5mm stereo konektor)
• Funkce handsfree
• Vestavěná dobíjecí baterie: 1200 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 10 hodin (při 50% hlasitosti)
• Nabíjení z USB-C, plné nabití za max. 3 hodiny

VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor se stupněm ochrany IPX7
• Kryt reproduktoru z prémiové tkaniny
• Funkce TWS (True Wireless Stereo)
• Maximální výkon reproduktoru 16 W (impedance 4 Ω)
• 2 reproduktory a 2 pasivní zářiče
• Frekvenční odezva: 60 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• LED osvětlení reproduktoru
• Bluetooth Audio 5.0 a audio vstup Aux (3,5mm stereo konektor)
• Slot pro TF kartu 
• Funkce handsfree
• Vestavěná dobíjecí baterie: 2500 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 7 hodin (při 50% hlasitosti)
• Nabíjení z USB-C, doba nabíjení max. 3,5 hodiny

REPRODUKTORY

31



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

Skladby můžete streamovat z chytrého telefonu nebo tabletu, 
a to díky stabilnímu připojení přes bluetooth. K dispozici jsou ale 
také vstupy USB a AUX, které ještě rozšiřují možnosti konektivity. 
Ani počasí vás nebude omezovat, IPX4 ochrání reproduktor před 
nenadálou sprškou. Aby byla zábava ještě intenzivnější, disponují 
reproduktory PARTYCON i funkcí na karaoke. A kdyby snad 
náhodou zvuk jednoho reproduktoru nestačil, dají se propojit 
pomocí funkce TWS (True Wireless Stereo) do mohutné sestavy. 
Pod elegantním, moderním vzhledem se navíc ukrývá robustní 
konstrukce, díky níž máte jistotu, že reproduktor bez úhony zvládne 
i pořádně rozjetou párty.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR PARTYCON 
REPRODUKTOR
• Působivý výkon 

a bezkonkurenční zvuk
• LED panel s efekty umocňujícími 

atmosféru
• Funkce True Wireless Stereo
• Vodeodolnost s krytím IPX4
• Ještě více zábavy s funkcí 

karaoke

A PARTY  
MŮŽE ZAČÍT!

PÁRTY REPRODUKTORY 
PARTYCON
Svůj název nezískaly reproduktory PARTYCON náhodou. Každý rytmus a tón v nich rezonuje tak, že 
promění jakékoli místo v pulzující párty zónu. Když spustí naplno, obklopí vás mohutným výkonem 
až 250 W. Můžete si být jistí, že je nikdo nepřeslechne. Stejně snadno ale upravíte nastavení zvuku 
a vytvoříte dokonale klidnou atmosféru pro chill-out sezení.  
Doprovázet vás tak umí po celou noc i den. Je také na vás,  
jestli zážitek z hudby umocníte LED světelnými efekty.

32



REPRODUKTORY

Párty reproduktor

PARTYCON BOOST
A párty může začít! PARTYCON BOOST 
je reproduktor se zvukem, který nikdo 
nepřeslechne, má totiž výstupní výkon  
250 W (při impedanci 6 Ω). 

O precizně vykreslené hloubky a výšky se starají 
hned 4 reproduktory, dva 8” středobasové a dva 
2,5” výškové, a ekvalizér. Náladu na večírku 
podpoří nejen LED barevný panel s efekty na přední 
straně reproduktoru, ale také bezdrátový mikrofon 
s dosahem až 10 metrů. Ten je ideální pro domácí 
koncert nebo karaoke. Při použití venku nemusíte 
řešit každou kapku, reproduktor je voděodolný, a to 
ve stupni krytí IPX4.

VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor stupně krytí IPX4
• Bezdrátový mikrofon s dosahem až 10 metrů pro domácí koncerty a karaoke
• Přední LED barevný panel s efekty podpoří atmosféru (lze vypnout)
• Ekvalizér pro zvýraznění basů
• Funkce powerbanky 5 V / 1 A, vestavěná dobíjecí baterie:  

12 V / 9 A lead-acid
• Výstupní výkon 250 W (impedance 6 Ω)
• 4 reproduktory (2× 8” středobasové, 2× 2,5” výškové)
• Frekvenční odezva: 80 Hz – 12 kHz
• Celkové harmonické zkreslení ≤ 10 %
• Přednastavené režimy ekvalizéru (indoor and outdoor)
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio konektor (3,5mm stereo jack),  

2× USB (1× pro přehrávání a 1× pro nabíjení), slot pro paměťovou kartu, 
kytarový vstup 6,3 mm, mikrofonový vstup 6,3 mm

• TWS (True Wireless Stereo): lze propojit více reproduktorů  
pro ještě silnější efekt

• Doba přehrávání až 3 hodiny  
(při 50% hlasitosti)

• Funkce karaoke (echo, volume)
• Rozměry: 839 × 403 × 348 mm
• Hmotnost: 20,5 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• mikrofon, dálkový ovladač,  

nabíjecí kabel, anténní kabel

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

33



Párty reproduktor

PARTYCON CORE
Čtyři reproduktory (dva 6” středobasové a dva 2” výškové) 
s podporou ekvalizéru zaplní vaši párty skvělým zvukem o výkonu 
140 W. A nemusíte jen poslouchat, součástí balení je totiž i mikrofon 
s dosahem až 10 metrů, takže můžete uspořádat domácí koncert nebo 
si užít karaoke. Atmosféru ještě podpoří přední LED panel s efekty.

Vestavěná dobíjecí baterie o kapacitě 12 000 mAh Li-ion umožňuje až 6 hodin 
přehrávání při 50% hlasitosti. Reproduktor má všechny potřebné vstupy, Bluetooth 
Audio 5.3, audio konektor (3,5mm stereo jack), dvě USB pro přehrávání a nabíjení, 
slot na paměťovou kartu a také kytarový a mikrofonový vstup.

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor stupně krytí IPX4
• Bezdrátový mikrofon s dosahem 10 metrů součástí balení
• Přední LED barevný panel s efekty (lze vypnout)
• Ekvalizér pro zvýraznění basů
• Funkce powerbanky 5 V / 1 A
• Výstupní výkon 140 W (impedance 6 Ω)
• 4 reproduktory (2× 6” středobasové, 2× 2” výškové)
• Frekvenční odezva: 80 Hz – 12 kHz
• Celkové harmonické zkreslení ≤ 10 %
• Přednastavené režimy ekvalizéru (indoor and outdoor)
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio konektor  

(3,5mm stereo jack), dvě USB pro přehrávání a nabíjení, slot  
na paměťovou kartu a také kytarový a mikrofonový vstup

• TWS (True Wireless Stereo) umožňuje propojení více reproduktorů
• FM rádio
• Vestavěná dobíjecí baterie 12 000 mAh Li-ion  

s dobou přehrávání až 6 hodin (při 50% hlasitosti)
• Funkce karaoke (echo, volume)
• Rozměry: 658 × 324 × 278 mm
• Hmotnost: 11 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• mikrofon, dálkový ovladač, nabíjecí kabel, anténní kabel, 

uživatelská příručka

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

34



REPRODUKTORY

Párty reproduktor

PARTYCON BASE
Tento reproduktor funguje jako spolehlivý návod 
na povedenou párty. Rozproudí zábavu nejen 
uvnitř, ale i venku, díky voděodolnosti ve stupni 
krytí IPX4 se totiž nelekne ani přeháňky. Správnou 
atmosféru podpoří přiložený bezdrátový mikrofon 
a o světelné efekty se postará přední LED panel. 
Ten ale můžete kdykoli vypnout. Když je potřeba, 
poslouží reproduktor i jako powerbanka.

O vynikající zvuk se starají dva reproduktory, jeden  
6” středobasový a druhý 2” výškový. Výstupní výkon 
je 100 W s impedancí 6 Ω. Silná baterie o kapacitě  
8000 mAh Li-ion vám dopřeje až 5 hodin hudby  
na jedno nabití (při 50% hlasitosti).

VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor stupně krytí IPX4
• Bezdrátový mikrofon s dosahem až 10 metrů
• Přední LED barevný panel s efekty 

s možností vypnutí
• Funkce powerbanky
• Výstupní výkon 100 W, impedance  

6 Ω, 2 reproduktory (6” středobasový,  
2” výškový)

• Frekvenční odezva: 100 Hz–20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• Přednastavené režimy ekvalizéru
• Vestavěná dobíjecí baterie o kapacitě  

8000 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 5 hodin  

(při 50% hlasitosti)
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.0, audio konektor 

(3,5mm stereo jack), 2× USB (1× pro 
přehrávání a 1× pro nabíjení), mikrofonový 
vstup 6,3 mm, slot pro paměťovou kartu

• TWS (True Wireless Stereo) a FM rádio

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

35



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

ZVUK V  
HRAVÉM STYLU

Kromě robustní konstrukce, která odolá drobným nehodám, 
přináší pohodu i intuitivní ovládání. Děti si s veškerým nastavením 
poradí samy a bez návodů. Pro rodiče je také důležité vědět, že 
reproduktory jsou ohleduplné k citlivému dětskému sluchu. Proto 
mají reproduktory pro nejmenší posluchače integrované omezení 
hlasitosti, které je chrání před příliš silnými zvuky a garantuje 
bezpečný poslech. Může se stát, že děti zlákají k zábavě i vás. 
Reproduktory jsou totiž vybavené světelnými efekty a dokonce 
mikrofonem pro karaoke. Můžete tak upořádat domácí pěveckou 
soutěž nebo si jen tak užít společný čas.

PROČ SI VYBRAT 
SENCOR DĚTSKÝ 
REPRODUKTOR
• Hlasitost zvuku optimalizovaná 

pro děti
• Světelné efekty s možností vypnutí
• Mikrofon na karaoke a další zábavu
• Voděodolnost IPX5
• Dlouhá doba přehrávání

DĚTSKÉ 
REPRODUKTORY
Ideální reproduktor pro děti by měl nabízet zábavu i funkčnost. Proto jsou ty od SENCOR navrženy 
tak, aby byly odolné, barevné a snadno ovladatelné. Hravý design a zářivé barvy upoutají dětskou 
představivost a doplní jejich osobnost. Ať už pak pouštějí melodie ve svém pokoji, nebo na výpravách 
venku, reproduktory je budou neúnavně doprovázet. Baterie totiž dlouho vydrží. Aby se dětem 
snadno přenášely, mají rozumnou váhu a praktické madlo.  
Samozřejmě zvládnou i nějaký ten náraz a polití, vždyť to  
všechno k dětským dobrodružství patří.

36



REPRODUKTORY

Dětský bluetooth reproduktor s mikrofonem 

SSS 3900 
S reproduktorem a mikrofonem 
se děti zabaví na dlouhé 
hodiny. Mohou si nejen pouštět 
oblíbenou hudbu nebo pohádky, 
ale taky si pořádně zazpívat. 
Jejich narozeninové oslavy 
tak budou ty nejlepší v širokém 
dalekém okolí, obzvlášť když 
si jejich účastníci svůj výkon 
poslechnou znovu z nahrávky. 

To bude legrace! Bezdrátový 
mikrofon má dosah až 10 metrů 
a v provozu vydrží až 4 hodiny, 
samotný reproduktor pak dokonce 
10 hodin. O kvalitní zvuk se starají 
tři reproduktory (dva středové  
a jeden výškový) s výstupním 
výkonem 100 W.

VLASTNOSTI
• Dětský párty reproduktor s bezdrátovým mikrofonem
• Karaoke s možností nahrávání, funkcí echo a nastavením hlasitosti
• Výstupní výkon 100 W (impedance 4 Ω)
• Frekvenční odezva: 100 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení ≤ 1 %
• 3 reproduktory (2 středové a 1 výškový)
• Zvukové módy
• Vícebarevné LED osvětlení reproduktoru
• Vestavěná dobíjecí baterie
• Bezdrátový mikrofon s dosahem až 10 m
• Baterie mikrofonu typ AA (není součástí balení)
• Doba provozu až 4 hodiny
• Bluetooth Audio 5.0, dosah do 15 m
• Vstupy a výstupy: linkový audio vstup (3,5mm jack), USB vstup,  

slot pro microSDHC kartu, 2× mikrofonový vstup (6,3mm jack),  
kytarový vstup (6,3mm jack)

• TWS (True Wireless Stereo)
• FM PLL rádio
• LED displej
• Vestavěná baterie: 4000 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 10 hodin (při 50% hlasitosti)
• Nabíjení 9 V (LED indikace)
• USB napájecí port
• Audio výstup (mono)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• nabíjecí adaptér (DC 9 V, 1 A), mikrofon, textilní 

pásek pro přenášení, 3,5mm AUX kabel

37



PŘÍSLUŠENSTVÍ
•  dobíjecí adaptér (DC 9 V / 1 A), mikrofon 

s 5metrovým kabelem, textilní pásek pro 
přenášení, 3,5mm Aux kabel

Dětský bluetooth reproduktor s mikrofonem

SSS 3600 KIDS
Máte doma nadšené malé zpěváky? 
Tak právě je potěší tento bluetooth 
reproduktor s mikrofonem, na který si 
mohou přímo svůj výkon nahrávat. 

O tu správnou atmosféru jako na pódiu se 
navíc postará vícebarevné LED osvícení 
reproduktoru. S vestavěnou dobíjecí baterií 
o kapacitě 3000 mAh Li-ion mohou 
děti pouštět hudbu až 10 hodin (při 50% 
hlasitosti).

VLASTNOSTI
• Karaoke s možností nahrávání, funkcí 

echo a nastavením hlasitosti
• Vícebarevné LED osvícení reproduktoru
• Vestavěná dobíjecí baterie
• Výstupní výkon 70 W (impedance 4 Ω)
• Frekvenční odezva: 40 Hz – 16 kHz
• Celkové harmonické zkreslení ≤ 1 %
• 3 reproduktory (2 středové + 1 výškový)
• Ekvalizér (6 předvoleb)
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.0 s dosahem  

15 metrů, linkový audio vstup (3,5mm 
jack), USB vstup, slot pro microSDHC 
kartu, mikrofonový vstup (6,3mm jack), 
kytarový vstup (6,3mm jack)

• FM PLL rádio
• LED displej
• Vestavěná baterie 3000 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 10 hodin (při 50% 

hlasitosti)
• Nabíjení 9 V (LED indikace) nebo 12 V

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

38



REPRODUKTORY

Bluetooth reproduktor s bezdrátovými mikrofony

SSS 3450K
Party reproduktor SSS 3450K 
potěší nejen děti svým čistým 
zvukem a perfektní světelnou 
show. Balení obsahuje dva 
bezdrátové dobíjecí mikrofony 
s dosahem až 10 metrů, což 
je ideální na malý domácí 
koncert nebo karaoke.

Reproduktor snadno propojíte se 
smartphonem nebo tabletem, 
spolehlivě s nimi komunikuje 
prostřednictvím Bluetooth 5.3. 
O pořádný zvuk se starají dva 
reproduktory s maximálním 
výkonem 35 W, energii čerpají 
z velké vestavěné 8000mAh 
dobíjecí baterie, která vystačí až 
na 10 hodin provozu (při 50% 
hlasitosti).

VLASTNOSTI
• Dva bezdrátové mikrofony s dosahem 10 metrů
• Světelné efekty s možností vypnutí
• Maximální výkon reproduktoru 35 W
• Full-range reproduktor, výškový reproduktor a ekvalizér
• IPX5 voděodolnost
• Vstupy a výstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio vstup Aux 

(3,5mm stereo konektor), přehrávání/nabíjení z USB  
(až 32 GB / MP3), mikrofonový vstup (6,3mm konektor)  
a výstup pro sluchátka (3,5mm konektor)

• Dobíjecí baterie reproduktoru: 8000 mAh Li-ion  
s výdrží až 10 hodin při 50% hlasitosti

• USB-C napájení

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• 2× bezdrátový mikrofon, 2× držák na mikrofon, 

Aux in kabel, USB nabíjecí kabel

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

39



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
• nabíjecí adaptér (DC 9 V / 1 A),  

mikrofon s 5m kabelem, textilní pásek  
pro přenášení, 3,5mm Aux kabel

Dětský bluetooth reproduktor s mikrofonem

SSS 3200 KIDS
Reproduktor SSS 3200 KIDS nadchne 
všechny děti. Na dětské oslavy, dětská 
hřiště nebo jen tak při hraní, tam všude 
přinese možnost poslouchat hudbu 
a třeba si i zazpívat. 

Součástí balení je totiž i mikrofon a karaoke, 
aby to malí zpěváci mohli pořádně rozjet.  
Díky vestavěné dobíjecí baterii o kapacitě 
1800 mAh zvládne reproduktor přehrávat 
hudbu až 5 hodin při střední úrovni hlasitosti.  
O kvalitní zvuk se stará jeden středový  
a jeden výškový reproduktor s maximálním 
výkonem 30 W.

VLASTNOSTI
• Karaoke s možností nahrávání a funkcí echo
• Vícebarevné LED osvícení reproduktoru
• Vestavěná dobíjecí baterie s výdrží 5 hodin při střední hlasitosti
• 2 reproduktory (středový + výškový) a ekvalizér (6 předvoleb)
• Výstupní výkon: 30 W (impedance 4 Ω)
• Frekvenční odezva: 100 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení: ≤ 1 %
• Vstupy: Bluetooth Audio 3.0 (dosah až 15 metrů), linkový audio vstup 

(3,5mm stereo jack), USB vstup, slot pro microSDHC kartu, mikrofonový 
vstup (6,3mm jack), kytarový vstup (6,3mm jack)

• FM PLL rádio
• LED displej
• Vestavěná baterie o kapacitě 1800 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 5 hodin, doba nabíjení max. 3 hodiny

40



REPRODUKTORY

• 

Bezdrátový reproduktor

SSS 3100
Reproduktor SSS 3100 KIDS 
LIGHT je skvělou volbou pro děti 
i náctileté. Je totiž voděodolný, 
a tak zvládne i nějakou tu kapku 
z bazénu nebo nepřízeň počasí. 
Co se zážitku z hudby týká, 
potěší dynamickým zvukem 
i perfektní světelnou show. 

Výkonný a čistý zvuk zajišťují dva 
reproduktory s maximálním výkonem 
60 W a dva pasivní zářiče. Pokud 
by ani to nestačilo, lze pomocí 
technologie TWS připojit ještě druhý 
reproduktor. Silná baterie o kapacitě 
3600 mAh dopřeje až 7 hodin 
poslechu (při 50% hlasitosti).

VLASTNOSTI
• Voděodolný reproduktor stupně  

krytí IPX5
• Světelné efekty s možností vypnutí
• Funkce TWS (True Wireless Stereo)
• Maximální výkon reproduktoru 60 W
• 2 reproduktory a 2 pasivní zářiče
• Frekvenční odezva: 85 Hz – 16 kHz
• Celkové harmonické zkreslení ≤ 1 %
• Bluetooth Audio 5.1
• Audio vstup Aux (3,5mm stereo  

konektor)
• Přehrávání z USB (až 32 GB / MP3,  

FLAC)
• FM rádio
• Mikrofonový vstup 6,35 mm
• Vestavěná dobíjecí baterie o kapacitě  

3600 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 7 hodin  

(při 50% hlasitosti)
• USB-C napájení

• PŘÍSLUŠENSTVÍ
• USB nabíjecí kabel,  

3,5mm externí kabel (AUX)

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

41



Bezdrátový reproduktor

SSS 3000 KIDS
Hledáte reproduktor pro děti? Právě SSS 3000 může být ideální volbou. Má totiž maximální výkon 
16 W a zároveň reprodukuje hudbu ve skvělé kvalitě. Požitek ještě umocňují světelné efekty, ty se 
ale dají snadno vypnout, pokud nechcete být rušeni. 

Důležitou vlastností je voděodolnost, reproduktor neohrozí kapky deště ani malé nehody u vody. S funkcí TWS 
(True Wireless Stereo) je možné připojit dva reproduktory a vytvořit tak dokonalý stereo zážitek. Hudbu lze 
přenášet z mobilu nebo tabletu prostřednictvím Bluetooth Audio 5.1 nebo USB disku. Vestavěná dobíjecí 
baterie s kapacitou 1500 mAh Li-ion dává energii až na 7 hodin přehrávání (při 50% hlasitosti).

VLASTNOSTI
• Světelné efekty s možností vypnutí
• Funkce TWS (True Wireless Stereo)
• Maximální výkon reproduktoru 16 W
• 2 reproduktory a 2 pasivní zářiče
• Frekvenční odezva: 80 Hz – 20 kHz
• Celkové harmonické zkreslení ≤ 1 % FM rádio
• Vestavěná dobíjecí baterie o kapacitě  

1500 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 7 hodin  

(při 50% hlasitosti)
• Audio vstup Aux (3,5mm konektor)
• Přehrávání z USB (až 32 GB / MP3)
• Voděodolnost IPX4
• Bluetooth Audio 5.1
• USB-C napájení
• Rozměry: 255 × 110 × 87 mm
• Hmotnost: 750 g

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• USB nabíjecí kabel,  

3,5mm externí kabel (AUX)

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

42



Karaoke party mikrofon s reproduktorem

SSS K1000
Pořádně znělá hudba a karaoke? To je zaručený návod na 
povedenou párty. Karaoke party mikrofon s reproduktorem 
SSS K1000 zvládne obojí a ještě přidá světelné efekty. 

Se zdrojem hudby se propojí bezdrátově pomocí bluetooth, abyste 
nemuseli nic složitě řešit. Precizní zvuk zajistí digitální zvukový 
procesor DSP a širokopásmový reproduktor s opravdu hlubokými 
basy. Výhodou je také dlouhá výdrž baterie a nízká hmotnost.

DIGITÁLNÍ ZVUKOVÝ  
PROCESOR DSP 

 přináší zcela nové standardy 
pro čistotu, dynamiku a kvalitu 

zvuku. Digitální zvukový procesor 
zpracuje a vylepší přehrávanou 
skladbu obohacením určitých 
frekvencí a přiblížení zvuku 

k původnímu originálu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• USB-C nabíjecí kabel,  

3,5mm Aux kabel

VLASTNOSTI
• Bezdrátové připojení bluetooth
• Membrána mikrofonu s nízkým zkreslením
• LED světla
• Funkce TWS (True Wireless Stereo)
• Digitální zvukový procesor DSP
• Maximální výkon reproduktoru 10 W (impedance 3 Ω)
• Frekvenční odezva: 130 Hz – 20 kHz
• 1 širokopásmový reproduktor
• Hluboké basy
• 4 hlasové režimy (mluvený projev, originální zvuk,  

karaoke, profesionál)
• 4 světelné režimy (dynamický, dynamické dýchání, RGB,  

jednobarevné)
• Bluetooth Audio 5.0
• Audio Aux výstup pro sluchátka nebo nahrávání
• Vestavěná dobíjecí baterie: 2500 mAh Li-ion
• Doba přehrávání až 10 hodin (50% úroveň hlasitosti)
• USB-C nabíjení

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

REPRODUKTORY

43



NIC NEŽ 
HUDBA
Technologie ve službách ničím nerušeného poslechu. Tak by se dal popsat náš 
přístup při vývoji sluchátek. Nejnovější modely využívají ANC a ENC, aby do hudby 
nevstupovaly žádné okolní ruchy, komunikují s hlasovými asistenty, odolávají 
vlhkosti, chrání citlivý dětský sluch a přizpůsobují se i otřesům při sportu. Zásadní 
roli ale hraje také design a ergonomie. V SENCOR totiž víme, že součástí zážitku je 
i skvělý pocit z toho, jak sluchátka sedí a vypadají.

4444



454545



ULTIMÁTNÍ 
VOLNOST PŘI 

POSLECHU

SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

Kompaktní rozměry jsou naopak jejich předností. Snadno se vejdou do 
kapsy nebo malého pouzdra, takže jsou ideálním řešením na cesty. 
Ať už dojíždíte do práce, cvičíte, nebo se jen pohybujete po domě, bez 
kabelu se nemusíte omezovat a už vůbec se nezamotáte. Zásadní 
roli hraje také ergonomie. Aby vám se sluchátky bylo skutečně 
dobře, dává si SENCOR záležet na pohodlí. Bezvadně sednou do uší, 
rozhodně nemusíte mít obavy, že vám při prudším pohybu vypadnou. 
Naopak, ani se nehnou. Zvolit je můžete i v případě, že jste aktivním 
sportovcem, v nabídce máme i přímo tomu přizpůsobený model. 
Nerozhodí je ani špatné počasí zrovna ve chvíli, kdy jste se rozhodli si 
zaběhat: jsou totiž voděodolná ve stupni krytí IPX4. A protože jdeme 
s dobou, mají sluchátka SENCOR nejen zabudovaný mikrofon, ale 
také komunikují s hlasovými asistenty Google Assistent nebo Siri. 

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR 
SLUCHÁTKA DO UŠÍ
• ANC technologie eliminující 

okolní hluk pro nerušený poslech
• Dokonalá ergonomie a pohodlí
• Vhodné při sportu i na cestách
• Mikrofon a hlasoví asistenti
• Různé designy a barvy

SLUCHÁTKA DO UŠÍ
Nabízejí bezkonkurenční svobodu. Vystačí si bez drátů. Skvěle sedí v uších. A samozřejmě precizně 
hrají. To všechno splňují naše sluchátka do uší. Malé rozměry u nich neznamenají kompromis v kvalitě 
zvuku. Aby vás při poslechu nic nerušilo, používají ANC (Active Noise Canlelling) technologii. Soustředit 
se tak můžete jen na hudbu nebo podcast, který si právě pouštíte z telefonu. A přestože nejsou pravá 
a levá strana propojené žádným kabelem, zvuk je dokonale synchronizovaný.

46



SLUCHÁTKA

TWS sluchátka s ANC a ENC

SEP MELLOW
TWS sluchátka se obejdou bez drátu, propojení se zdrojem hudby 
totiž probíhá prostřednictvím bluetooth. A to platí i pro model  
SEP MELLOW, který využívá Bluetooth 5.2 s dosahem 15 metrů. 

O dokonale čistý zvuk bez okolních ruchů se starají dvě technologie: ANC 
(active noise cancellation) a ENC (electronic noise cancellation). Před nepřízní 
počasí pak sluchátka chrání voděodolnost stupně IPX4, proto se nemusíte 
obávat je používat ani venku. Integrovaný mikrofon umožňuje vyřizování 
hovorů, sluchátka také komunikují s hlasovými asistenty Siri a Google.

VLASTNOSTI
• TWS sluchátka s mikrofonem
• Voděodolná s krytím IPX4
• ANC a ENC potlačení hluku
• Podpora hlasových asistentů Google a Siri
• Citlivost: 98 dB
• Impedance: 32 Ω
• Velikost měniče: 10 mm
• Bluetooth Audio 5.2 s dosahem 15 metrů
• Nabíjení USB-C, doba nabíjení 2 hodiny
• Doba přehrávání se zapnutým ANC 6 hodin (50% hlasitost)
• Doba přehrávání s vypnutým ANC 7 hodin (50% hlasitost)
• Baterie: 40 mAh / 380 mAh

TWS sluchátka s ANC

SEP GRIM
Malé rozměry, rychlé nabíjení a voděodolnost IPX4. To je jen několik výhod, které mají TWS 
sluchátka SEP GRIM. O ničím nerušený poslech se starají technologie ANC a ENC, které 
spolehlivě eliminují okolní zvuky, abyste se mohli soustředit čistě na hudbu.

Na jedno nabití hrají sluchátka až šest hodin, a to v případě, že jsou nastavená na 50% hlasitost a je vypnuté 
ANC. Se zapnutým ANC je pak výdrž stále velmi příjemných 5 hodin. Součástí balení jsou i náhradní gumičky.

VLASTNOSTI
• ANC a ENC technologie potlačují ruchy
• Mohou být stále s vámi díky menším rozměrům a voděodolnosti IPX4
• Další gumičky jsou součástí balení
• Podpora hlasových asistentů Google a Siri
• Propojení prostřednictvím Bluetooth 5.3 s dosahem 10 metrů
• Citlivost: 121 dB
• Doba přehrávání se zapnutým ANC 5 hodin (50% úroveň hlasitosti)
• Doba přehrávání s vypnutým ANC 6 hodin (50% úroveň hlasitosti)
• Baterie: 30 mAh, baterie pouzdra 200 mAh, nabíjení přes  

USB-C jen 1,5 hodiny
• Impedance: 32 Ω
• Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz
• Velikost měniče: 10 mm

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

47



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

TWS sluchátka s ANC

SEP SHEEN
Díky hybridnímu potlačení zvuku 
technologií ANC a voděodolnosti IPX4 si 
můžete poslech užít i uprostřed rušného 
města za deštivého počasí.

Sluchátka díky nim totiž nepropustí žádné 
nežádoucí ruchy okolí ani kapky deště. 
U toho ještě zvládnou komunikovat s Google 
Assistantem nebo Siri. Provozní doba je až šest 
hodiny, plně nabitá jsou za hodinu a půl.

VLASTNOSTI
• TWS sluchátka s technologií hybridní ANC
• Voděodolnost se stupněm krytí IPX4
• Podpora hlasových asistentů Google a Siri
• Přenos dat prostřednictvím Bluetooth 5.3, dosah 10 metrů
• Velikost měniče: 13 mm
• Frekvenční odezva: 20 Hz–0 kHz
• Citlivost: 107 dB
• Redukce hluku: 25 dB
• Kapacita baterie: sluchátka 25 mAh, pouzdro 300 mAh
• Doba nabíjení: sluchátka 1,5 hodiny, pouzdro 2 hodiny
• Doba přehrávání se zapnutým ANC 5 hodin (50% úroveň hlasitosti)
• Doba přehrávání s vypnutým ANC 6 hodin (50% úroveň hlasitosti)

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem

SEP 540
Ať už si vyberete kteroukoli z pěti barevných variant, tato ergonomicky 
tvarovaná bezdrátová sluchátka vám dopřejí pohodlný a kvalitní 
poslech. 

Stabilní přenos hudby zajišťuje Bluetooth verze 5.0, samozřejmostí je 
i mikrofon. Kompaktní nabíjecí pouzdro s kapacitou baterie 230 mAh  
dokáže sluchátka nabít až třikrát na 100 %. Na jedno nabití si můžete  
užívat poslech přibližně 3 hodiny (podle zvolené hlasitosti).

VLASTNOSTI
• Ergonomický tvar pro pohodlné nošení
• Integrovaný mikrofon a dotykové ovládání
• Bezdrátové nabíjení v pouzdře
• Využívá Bluetooth verze 5.0, dosah signálu 10 metrů
• Impedance 32 Ω, citlivost 102 dB, frekvenční rozsah 20 Hz – 20 kHz
• Počet měničů  2, průměr měničů 13 mm
• Kapacita baterie sluchátek 25 mAh, poslech až 3 hodiny na jedno nabití
• Kapacita baterie stanice 230 mAh
• Funkce powerbanky
• USB-C nabíjecí konektor

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

48



SLUCHÁTKA

VLASTNOSTI
• Kvalitní ergonomické náušníky se  

přizpůsobí tvaru uší
• Pohodlné dotykové ovládání i při běhu
• Bluetooth verze 5.3 garantuje spolehlivé  

a stabilní spojení, dosah 10 metrů
• Bezdrátové nabíjení
• Impedance 32 Ω, citlivost 102 dB, frekvenční rozsah 20 Hz–20 kHz,  

2 měniče, průměr měničů 10 mm
• Kapacita baterie stanice 500 mAh

Bezdrátová sportovní TWS sluchátka s mikrofonem

SEP 570BT
Sluchátka SEP 570BT se stanou vaším nepostradatelným společníkem 
při běhání. Ergonomické náušníky se dokonale přizpůsobí tvaru uší 
a zajistí pevné a pohodlné uchycení během celého tréninku. 

Odolají náročným podmínkám, jako je pot a dešťové kapky, a to díky 
voděodolné konstrukci s certifikací IPX5. S pokročilou technologií Bluetooth 
verze 5.3 je připojení stabilní a bezproblémové. Pouhých 1,5 hodiny nabíjení 
poskytne neuvěřitelných 8 hodin nepřetržitého přehrávání. Nic vás tak už 
nezbrzdí na cestě ke sportovním úspěchům.

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

VLASTNOSTI
• TWS bezdrátová sluchátka s integrovaným  

mikrofonem
• Verze Bluetooth 5.3 zaručuje stabilní přenos,  

dosah signálu 10 metrů
• Impedance 32 Ω, redukce šumu, frekvenční  

rozsah 20 Hz–20 kHz
• Doba přehrávání 6 hodin, doba nabíjení 2 hodiny
• Kapacita baterie sluchátek 40 mAh, bezdrátové nabíjení
• Kapacita baterie stanice 350 mAh
• Počet měničů 2, průměr měničů 13 mm

Designová TWS bezdrátová sluchátka s mikrofonem 

SEP 560
Tato TWS sluchátka s Bluetooth verzí 5.3 zaručují stabilní a rychlé 
připojení. S pokročilou technologií Environmental Noise Cancellation (ENC)  
se ponoříte do čistého zvuku bez rušivých vnějších šumů. 

Díky dosahu až 15 metrů se můžete svobodně pohybovat bez nutnosti mít zdroj hudby 
neustále u sebe. Silná baterie dodává energii až 6 hodin, a tak si můžete užít poslech 
téměř po celý den, nabito zpět je za pouhou hodinu. 

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

49



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

Vynikající je také komfort nošení a kvalita zvuku. Konstrukce dovoluje 
použití větších měničů, které dokáží reprodukovat bohatší basy 
a detailnější zvuk. Most také rovnoměrně rozkládá hmotnost na celou 
hlavu, čímž snižuje tlak na uši a poskytuje více pohodlí při delším 
používání. Aby byl poslech skutečně čistý a okolní zvuky nerušily, 
používají naše sluchátka hned dvě technologie na eliminaci hluku: 
ANC (Active Noise Cancelling) a ENC (Electronic Noise Cancelling). 
Samozřejmostí je také voděodolnost, abyste nemuseli sluchátka 
sundávat, jakmile spadnou první kapky deště. V klidu poslouchejte 
dál, mají totiž stupeň ochrany před vodou na stupni IPX4. Jak se od 
moderních produktů očekává, mají sluchátka integrovaný mikrofon 
a komunikují s hlasovými asistenty. A protože fungují i jako doplněk 
outfitu, volit můžete hned z několika designových variací v různých 
barvách.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR SLUCHÁTKA 
PŘES HLAVU
• Pohodlná konstrukce mostu 

i náušníků
• Vynikající a čistý zvuk díky 

velkým měničům
• Eliminace okolního hluku pomocí 

tehcnologií ANC a ENC
• Dlouhá výdrž baterie 

a voděodolnost IPX4
• Různý design v rozličných 

barvách

PROVĚŘENÁ 
CESTA ZA  
SKVĚLÝM
ZVUKEM

SLUCHÁTKA PŘES HLAVU
Naše bluetooth sluchátka spojují pohodlí bezdrátového připojení se stabilitou a všestranností 
tradičních kabelových sluchátek. Můstek spojující oba náušníky neslouží jen ke spolehlivému 
usazení sluchátek na hlavě. Obsahuje i baterii, ovládací prvky a další funkce, jako je potlačení hluku. 
Jelikož jsou sluchátka objemnější než jejich True Wireless příbuzní, mají i vyšší výdrž baterie. Větší 
rozměry totiž umožňují použití větší baterie, která může sluchátka napájet po delší dobu, aniž byste 
je museli často dobíjet.

50



SLUCHÁTKA

Bezdrátová sluchátka s ANC

SEP ABSOLUTE
Aby byl poslech dokonale čistý, využívají tato sluchátka důmyslnou 
kombinaci dvou technologií: ANC (active noise cancellation) a ENC 
(electronic noise cancellation). Hudbu si tak vychutnáte bez ruchů 
okolí a naplno. Spolehlivé připojení zajistí Bluetooth verze 5.3 
s dosahem až 15 metrů, k  dispozici je také vícebodové párování.

Sluchátka jsou vybavena silnou baterií, díky níž dosahuje doba přehrávání 
působivých 35 hodin. Pokud vypnete ANC, prodloužíte si poslech dokonce na  
60 hodin (při 50% hlasitosti). Baterii pohodlně nabijete prostřednictvím USB  
kabelu, přičemž v plné síle je už za pouhé dvě hodiny. Příjemné používání ještě 
posiluje funkce handsfree a podpora hlasových asistentů Google a Siri.

VLASTNOSTI
• Hybridní ANC a ENC technologie pro dokonale čistý poslech bez ruchů
• Spolehlivá ochrana díky IPX a pouzdru
• Konektivita pro 2 zařízení najednou
• Bluetooth 5.3 s dosahem až 15 metrů, vícebodové párování
• Podpora Google a Siri, handsfree
• Frekvenční rozsah 20 Hz – 20 kHz, velikost měniče 40 mm, impedance 32 Ω, citlivost 99 dB
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio Aux (3,5mm stereo jack)
• Doba přehrávání se zapnutým ANC 35 h (50% úroveň hlasitosti)
• Doba přehrávání s vypnutým ANC 60 h (50% úroveň hlasitosti)
• Redukce šumu ANC: 22 dB
• Nabíjení přes USB-C, doba nabíjení 2 hodiny

Bezdrátová sluchátka s ANC

SEP SLEEPER
Desítky hodin poslechu na jedno nabití vám dopřejí sluchátka SEP SLEEPER. Pokud budete 
poslouchat bez ANC (active noise cancellation), udrží je baterie při 50% hlasitosti v provozu 
působivých 30 hodin. Zpátky nabitá budou jen za hodinu a můžete jet nanovo.

Zvukové parametry jsou víc než lákavé, o skvělý poslech se stará reproduktor o průměru  
40 mm, frekvenční odezva 20 Hz – 20 kHz, impedance 32 Ω a citlivost 110 dB. Přenos probíhá  
prostřednictvím Bluetooth 5.3, sluchátka jsou vybavena mikrofonem pro handsfree.

VLASTNOSTI
• Hybridní ANC (active noise cancellation)  

pro potlačení hluku
• Spolehlivý přenos dat prostřednictvím Bluetooth 5.3
• Kompatibilní s hlasovými asistenty Google a Siri
• Mikrofon na handsfree
• Voděodolnost s ochranou IPX4
• Impedance: 32 Ω, citlivost: 110 dB
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, kabel USB-C na 3,5mm jack Aux
• Nabíjení přes USB-C, doba nabíjení 1 hodina,  

kapacita baterie 500 mAh

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

51



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

Bezdrátová sluchátka s ANC

SEP PANNION
Kombinace dvou technologií na 
potlačení okolního hluku (ANC a ENC) 
vám dopřeje čistý a ničím nerušený 
poslech. K dokonalému zážitku přispívají 
i přesvědčivé zvukové parametry, jako je 
40mm reproduktor, frekvenční odezva 
mezi 20 Hz a 20 kHz, citlivost 106 dB 
a impedance 32 ohmů.

Ke zdroji hudby se sluchátka připojují 
prostřednictvím spolehlivého Bluetooth verze  
5.3. Používat je můžete skutečně svobodně,  
venku je totiž před deštěm chrání voděodolnost  
ve stupni IPX4.

VLASTNOSTI
• Spolehlivý a stabilní přenos dat 

prostřednictvím Bluetooth 5.3
• Ochrana proti vodě ve stupni krytí IPX4
• Potlačení hluku technologiemi ANC a ENC
• Velikost reproduktoru: 40 mm
• Frekvenční odezva: 20 Hz – 20 kHz
• Citlivost: 106 dB
• Impedance: 32 Ω
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio Aux vstup (3,5mm stereo jack)
• Doba přehrávání: 30 hodin se zapnutým ANC (50% úroveň hlasitosti)
• Doba přehrávání: 40 hodin s vypnutým ANC (50% úroveň hlasitosti)
• Doba nabíjení 3 hodiny, kapacita baterie 500 mAh

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

52



SLUCHÁTKA

VLASTNOSTI
• Spolehlivý a stabilní přenos dat 

prostřednictvím Bluetooth 5.3
• Ochrana proti vodě ve stupni krytí IPX4
• Potlačení hluku technologiemi ANC a ENC
• Velikost reproduktoru: 40 mm
• Frekvenční odezva: 20 Hz – 20 kHz
• Citlivost: 106 dB
• Impedance: 32 Ω
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio Aux vstup (3,5mm stereo jack)
• Doba přehrávání: 30 hodin se zapnutým ANC (50% úroveň hlasitosti)
• Doba přehrávání: 40 hodin s vypnutým ANC (50% úroveň hlasitosti)
• Doba nabíjení 3 hodiny, kapacita baterie 500 mAh

Bezdrátová sluchátka s ANC

SEP CORPORATE
Dlouhý a pohodlný poslech – přesně za tímto účelem 
jsou konstruovaná sluchátka SEP CORPORATE. Díky 
ergonomickému tvarování skvěle sedí na hlavě  
a technologie ANC a ENC se starají, aby vás nerušilo  
nic z okolních zvuků. Samozřejmostí je i integrovaný 
mikrofon, abyste si mohli snadno vyřídit hovory.

Baterie o kapacitě 500 mAh zajistí až 20 nebo 30 hodin poslechu 
podle toho, zda bude ANC zapnuto, nebo ne. Příjemné je i velmi rychlé 
nabíjení, plně připravená je baterie už za pouhou hodinu. Spolehlivé 
a stabilní propojení se zdrojem zvuku zajišťuje Bluetooth 5.3.

VLASTNOSTI
• Bezdrátová sluchátka s potlačením hluku ANC a ENC
• Ergonomický tvar pro pohodlné nošení
• Voděodolnost stupně IPX4
• Stabilní a spolehlivé propojení se zdrojem zvuku prostřednictvím Bluetooth 5.3
• Integrovaný mikrofon
• Velikost reproduktoru: 40 mm
• Frekvenční odezva: 20 Hz – 20 kHz
• Impedance: 32 Ω ±15 %, citlivost: 110 dB
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio Aux (3,5mm stereo jack)
• Doba přehrávání: 20 h se zapnutým ANC (50% úroveň hlasitosti)
• Doba přehrávání: 30 h s vypnutým ANC (50% úroveň hlasitosti)
• Kapacita baterie 500 mAh, doba nabíjení 1 hodina

VLASTNOSTI
• Dotykové ovládání jediným tlačítkem a dotykovou plochou
• Prémiový design v moderním stylu
• Pohodlný poslech hudby s polstrovanými náušníky
• Až 40 hodin přehrávání
• Spolehlivý přenos dat prostřednictvím Bluetooth 5.3
• Baterie o kapacitě 500 mAh, doba nabíjení 3 hodiny

Sluchátka přes hlavu s dotykovým ovládáním

SEP 720BT BK
Tato nová sluchátka přes hlavu se skvěle ovládají: s jedním tlačítkem 
a dotykovou plochou máte zvuk plně pod kontrolou. Úzké náušníky a celkově 
moderní provedení zaručují nejen kvalitní poslech, ale fungují i jako elegantní 
doplněk pro váš outfit. 

Spojení pomocí nejnovější verze bluetooth je spolehlivé a rychlé, hudební zážitek tak bude 
úplně nerušený. Baterie o kapacitě 500 mAh dává sluchátkům energii až na 40 hodin 
nepřetržitého poslechu, a to při rychlém nabíjení přes USB-C za pouhé 3 hodiny.

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

53



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem

SEP 710BT BL
Připravte se na průrazné basy, čisté středy i věrně podané 
výšky. To vše ve špičkové synchronizaci s nulovými 
latencemi díky moderní technologii Bluetooth 5.0. 

Sluchátka SENCOR SEP 710BT spolehlivě a bleskurychle 
spárujete s jakýmkoli zařízením, společnost vám tak mohou dělat 
v kanceláři, při sportu na hřišti nebo doma během filmových 
večerů. Poslouchat můžete skutečně dlouho, ultra komfortní 
náušníky mají příjemné polstrování a jejich baterie vydrží na jedno 
nabití až 35 hodin.

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

SEP 710BT WH

VYSTUPTE Z ŘADY 
Limitovaná edice sluchátek potěší všechny, pro které je 
i elektronika designovou volbou. Váš outfit mohou například 
podtrhnout sluchátka v geometrickém vzoru. Mladistvá modrá 
s energickou oranžovou jsou ideální kombinací pro vyznavače 
chlapeckého stylu. Druhá varianta, inspirovaná přírodou, přináší 
naopak jemnost a detaily, které propojují harmonii a eleganci.

54



SLUCHÁTKA

VLASTNOSTI
• Bluetooth 5.0 s perfektní synchronizací a nulovou  

latencí, dosah 10 metrů
• Až 30 h přehrávání hudby
• Odolávají vlhkosti, třída krytí IP20
• Kvalitní zvuk 
• Pohodlné polstrování a ergonomický hlavový most
• Integrovaný mikrofon a dotykové ovládání
• Impedance 32 Ω, citlivost 99 dB, frekvenční  

rozsah 20 Hz–20 kHz
• Jeden měnič o průměru 40 mm
• Doba přehrávání až 35 hodin, nabíjení 3 hodiny
• Kapacita baterie sluchátek 400 mAh
• LED indikátor stavu nabití
• Nabíjecí konektor micro USB
• Součástí balení i odnímatelný kabel a ochranný obal

SEP 710BT GR

SEP 710BT BK

55



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

Klíčovou funkcí je omezení hlasitosti. Naše dětská sluchátka mají 
vestavěný omezovač hlasitosti, který limituje zvuk na přibližně  
85 decibelů a zabraňuje tak možnému poškození sluchu v důsledku 
dlouhodobého vystavení hlasitému poslechu. Právě tato technologie 
zajistí, že si děti budou moci užívat svou oblíbenou hudbu, videa 
nebo hry, aniž by riskovaly zdraví. Dalším podstatným faktorem je 
pohodlí. Proto jsou naše dětská sluchátka lehká a s polstrovanými 
náušníky, které dobře sedí i při delším používání. Nezapomínáme ani 
na odolnost. Děti v zápalu hry nebo poslechu mohou zapomenout, 
že mají sluchátka na hlavě, a tak je konstruujeme tak, aby zvládla 
i nějakou tu nehodu. Velkou výhodou je nepochybně bezdrátové 
řešení. Díky tomu, že nikde nevisí kabel, mají děti nejen více komfortu, 
ale také je používání sluchátek celkově bezpečnější. Pro děti 
přitažlivým detailem je i RGB osvětlení.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR DĚTSKÁ 
SLUCHÁTKA
• Bezpečný poslech díky omezení 

hlasitosti
• Pohodlné a ergonomické řešení
• RGB osvětlení pro ještě 

příjemnější zážitek
• Odolná konstrukce a kvalitní 

materiály
• Bezdrátové řešení je komfortnější 

a bezpečnější

DĚTSKÁ SLUCHÁTKA
Dětská sluchátka se malým posluchačům musí přizpůsobit ve více ohledech než jen velikostí. 
U modelů pro děti hrají zásadní roli tři aspekty: bezpečnost, odolnost a snadné používání. A na 
všechny v SENCOR bedlivě dbáme.

PRO ZÁBAVU I 
BEZPEČÍ MALÝCH 

POSLUCHAČŮ

56



DĚTSKÁ SLUCHÁTKA

Dětská bezdrátová sluchátka

SEP FRIEZA 
Citlivá dětská ouška vyžadují opatrnější poslech. Proto jsou 
sluchátka SEP FRIEZA vybavena bezpečnostním omezením 
hlasitosti, které nedovolí překročit hranici 85 dB. Rodiče tak mohou 
být v klidu, zatímco děti poslouchají pohádky nebo hudbu. 

Atmosféru umí doladit i LED podsvícení, které se ale v případě potřeby  
dá vypnout. Sluchátka se ke zdroji hudby připojí pomocí Bluetooth 5.3,  
k dispozici je také slot na SD kartu.

VLASTNOSTI
• Bezpečnostní omezení hlasitosti  

na 85 dB chrání citlivý dětský sluch
• Led podsvícení, které se dá vypnout
• Možnost přehrávání z SD karty
• Spolehlivé propojení pomocí Bluetooth 5.3
• Ergonomický design přizpůsobený dětským potřebám
• Citlivost: 102 dB
• Velikost měniče: 40 mm
• Impedance: 32 Ω
• Vstupy: Bluetooth Audio 5.3, audio Aux  

(3,5mm stereo jack), slot pro SD kartu
• Nabíjení přes USB-C, kapacita baterie 400 mAh
• Doba provozu 14 hodin při vypnutém  

světle, 12 hodin při zapnutém

Bezdrátová dětská sluchátka

SEP 703BT BL
Sluchátka SEP 703BT BL jsou skvělou volbou pro děti. Jsou totiž 
bezdrátová, a tak se malí posluchači mohou pohodlně pohybovat, aniž by 
je omezoval propojovací kabel. Díky širokému dosahu signálu sluchátka 
snadno komunikují s tablety, smartphony a dalšími zařízeními. 

Zvuk je špičkový, o to se starají 30mm reproduktory, které umožňují realistický 
a čistý poslech. Pro dětské uši je zásadní také limit hlasitosti. S hranicí 85 dB si 
můžete být jisti, že zůstane v bezpečném rozmezí a vaše dítě si neublíží.

VLASTNOSTI
• Bezdrátová dětská sluchátka
• Limit hlasitosti 85 dB chrání citlivý dětský sluch
• Integrovaný mikrofon
• Bluetooth 5.0 s širokým dosahem
• Průměr měničů 30 mm

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

5.O5.O5.O5.O
5.1
5.2
5.3
5.45.45.45.4

57



NEVŠEDNÍ 
ZÁŽITKY 
UCHOVANÉ 
NAVĚKY
Zaznamenejte svoje jedinečné zážitky na zemi, ve vzduchu i pod vodou.  
Žádná akce není pro naše kamery dost divoká, poradí si i s nejextrémnějšími 
podmínkami. Své dobrodružství a výkony si tak budete moct kdykoli připomenout, 
a to v nekompromisní kvalitě 5K.

5858



NEVŠEDNÍ 
ZÁŽITKY 
UCHOVANÉ 
NAVĚKY

595959



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

ŽÁDNÁ HORA  
NENÍ PŘÍLIŠ 

VYSOKÁ A VODA 
HLUBOKÁ

60



UCHOVANÉ NAVĚKY 

NEVŠEDNÍ ZÁŽITKY 
Zaznamenejte svoje jedinečné zážitky na 
zemi, ve vzduchu i pod vodou. Žádná akce 
není pro naše kamery dost divoká, poradí 
si i s nejextrémnějšími podmínkami. Své 
dobrodružství a výkony si tak budete moci 
kdykoli připomenout, a to v nekompromisní 
kvalitě 5K.

KAMERY

Kromě standardního nahrávacího módu je k dispozici i režim slow 
motion, smyčka nebo časosběr. Samozřejmostí je také pořizování 
fotografií, u nichž si svobodně nastavíte kvalitu od 5 do 48 Mpx, 
upravíte expozici nebo zvolíte některý ze scénických režimů.

Vyrazit s kamerou můžete kamkoli a hned, součástí vybavení je 
totiž voděodolné pouzdro, sada pro upevnění na helmu, selfiestick, 
stativ, opasek nebo řídítka a spousta dalšího užitečného vybavení. 
Tak neváhejte a přidejte další zážitek, na který se díky akčním 
kamerám nezapomíná.

Radost a vzrušení z akčních zážitků můžete prožít opakovaně, pokud je zaznamenáte akční 
kamerou od SENCOR. Ta totiž zachytí každý detail v nekompromisní kvalitě 5K. Naše kamery 
jsou nabité nejmodernějšími technologiemi, které zajistí dokonale ostrý a vyvážený obraz bez 
jediného zaseknutí a snadný Wi-Fi přenos záznamu na místo, odkud si svá dobrodružství budete 
moci připomínat. Jestli se nahrávání povedlo podle vašich představ, můžete hned zkontrolovat na 
barevném displeji. A kdyby snad k dokonalosti něco chybělo, výdrž zabudované baterie vám umožní 
zkusit to ještě jednou.

PROČ SI VYBRAT  
SENCOR AKČNÍ 
KAMERU
• Nahrávání ve vysoké kvalitě až 5K
• Voděodolné pouzdro pro nahrání 

i pod hladinou
• Bohaté příslušenství pro celou 

řadu sportů
• Dva barevné displeje
• Dokonale vyvážený a ostrý 

obraz

AKČNÍ KAMERY

61



SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKA

Akční kamera

3CAM 4K60WRD
Tato špičková kamera dokáže natáčet videa  
v působivém rozlišení až 5K (5120×2880), a to 
při 30 snímcích za sekundu. O záznam se stará 
výkonný čipset iCatch V39, o ostrý a vyvážený 
obraz pak snímací senzor CMOS SONY 576 
a 6vrstvá skleněná čočka.

Voděodolné pouzdro lze využít pro všechny aktivity 
ve vodě nebo při nepříznivém počasí, natáčet s ním 
můžete až 30 metrů pod hladinou. Na 2” zadním a 1,3” 
předním displeji si nastavíte ideální mód natáčení nebo 
si prohlédnete videa a fotografie. Ovládat kameru 
můžete i pomocí dálkového ovládání, které je součástí 
balení. Aby bylo ukládání videí a fotek snadné, 
disponuje přístroj i Wi-Fi modulem. V balení nechybí ani 
uchycení na helmu nebo za opasek a spousta dalšího 
příslušenství, které vám umožní využít potenciál kamery 
v každé situaci.

VLASTNOSTI
• Nativní záznam 4K, možnost natáčet v 5K (5120×2880)
• Dálkový ovladač a dva barevné displeje (zadní 2” a přední 1,3”)
• Stabilizace obrazu EIS
• Snímací senzor CMOS SONY 576, čipset iCatch V39, 6vrstvá 

skleněná čočka
• Integrovaná Wi-Fi
• Pozorovací úhel 170°
• Širokoúhlý objektiv
• Rozlišení obrazu (MOV): 5K, 4K, 2,7K, 1080p, 720p
• Nahrávací módy: H.264 kodeky, slow motion, smyčka, časosběr
• Fotoaparát od 5 do 48 Mpx, scénické režimy a nastavení 

expozice
• Voděodolnost: 30 m
• Podpora karty micro SDHC/SDXC s kapacitou až 128 GB (není 

součástí balení), záznam v rozlišení 4K/2K = rychlostní třída U3
• Baterie: 3,7 V / 750 mAh Li-ion
• Zabudovaný reproduktor
• USB-C, micro HDMI
• Kompaktní rozměry 60 × 44 × 32 mm
• Hmotnost jen 67 g

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• dálkové ovládání, baterie, vodotěsné pouzdro, sada pro upevnění 

na helmu, sada pro upevnění bez vodotěsného pouzdra, sada pro 
upevnění na selfiestick nebo stativ, sada pro uchycení na řídítka 
či tyč, 3M samolepicí pásky, datový USB kabel

62



KAMERY

Akční kamera

3CAM 4K10WRD
Výkonný čipset Allwinner V316 umožňuje 
této akční kameře natáčet videa v rozlišení 
až 4K (3840×2160) při 30 snímcích za 
sekundu. Ostrého a vyváženého obrazu 
docílí pomocí senzoru CMOS SONY 316 
a 6vrstvé skleněné čočky. Natočený 
materiál zkontrolujete na zadním 2” 
a předním 1,3” displeji, kde zároveň  
nastavíte ideální mód.

S voděodolným pouzdrem se můžete potopit až do 
hloubky 30 metrů, další příslušenství umožňuje 
uchycení na helmu, selfiestick, stativ, řídítka nebo 
tyč. Kameru tak využijete všude, kde chcete 
zachytit svoje akční zážitky. Ukládání videí a fotek 
z kamery do mobilního telefonu nebo tabletu 
probíhá pomocí Wi-Fi připojení.

VLASTNOSTI
• Záznam v kvalitě až 4K
• Dálkový ovladač a dva barevné displeje (zadní 2” a přední 1,3”)
• Stabilizace obrazu EIS
• Snímací senzor CMOS SONY 576
• Čipset iCatch V35
• 6vrstvá skleněná čočka
• Integrovaná Wi-Fi
• Pozorovací úhel 170°
• Širokoúhlý objektiv
• Rozlišení obrazu (MP4): 4K, 2,7K, 1080p, 720p
• Nahrávací módy: H.264 kodeky, slow motion, smyčka, časosběr
• Fotoaparát: 16 Mpx / 13 Mpx / 8 Mpx
• Scénické režimy a nastavení expozice, samospoušť a sériové snímání
• Voděodolnost do hloubky 30 metrů
• Podpora karty micro SDHC/SDXC s kapacitou až 128 GB (není součástí 

balení), záznam v rozlišení 4K/2K = rychlostní třída U3
• Baterie: 3,7 V / 750 mAh Li-ion
• Zabudovaný reproduktor
• USB-C, micro HDMI
• Rozměry: 60 × 44 × 32 mm
• Hmotnost: 767 g

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• dálkové ovládání, baterie, vodotěsné pouzdro, 

sada pro upevnění na helmu, sada pro upevnění 
bez vodotěsného pouzdra, sada pro upevnění na 
selfiestick nebo stativ, sada pro uchycení na řídítka  
či tyč, 3M samolepicí pásky, datový USB kabel

63



www.sencor.cz


